
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR RG.0007. .2025 
RADY GMINY KOWALE OLECKIE 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ełckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), Rada Gminy Kowale Oleckie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Kowale Oleckie pomocy finansowej Powiatowi Ełckiemu 
z przeznaczeniem na dofinansowanie usług edukacyjnych świadczonych przez Mazurski Ośrodek 
Doskonalenia Nauczycieli w Ełku w zakresie doradztwa metodycznego i doskonalenia zawodowego 
nauczycieli oraz kadry kierowniczej szkół. 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Kowale Oleckie na 2026 r. w wysokości 5 800,00 zł (słownie: pięć tysięcy osiemset złotych 
i 00/100). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Teresa Truchan 

Uzasadnienie  

W związku z dalszą współpracą z Powiatem Ełk dotyczącą powierzenia świadczenia zadań edukacyjnych 
w zakresie doradztwa metodycznego i doskonalenia zawodowego nauczycieli i kadry kierowniczej przez 
Mazurski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Ełku podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne, aby zapewnić 
ww. doradztwo kadrze pedagogicznej Szkół Podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Kowale Oleckie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99C6B030-BA40-439F-8CB0-BB78DF9965DE. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR RG.0007. .2025 RADY GMINY KOWALE OLECKIE z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


